

Reklamlådan "Floor Tiling Dream Team" • SIMPLEX-mjukhammare , TPE-mjuk / TPE-medium och PICARD's hammare för plattsättare EH 3113.



Produktbeskrivning

Reklamlådan FLOOR TILING DREAM TEAM innehåller två av HALDER och PICARD tillverkade specialverktyg förläggning av golvplattor:

SIMPLEX-mjukhammaren D 40 mm (art 3113.040) med insatskombinationen av TPE-mjuk / TPE-medium från HALDER är den ideala kompletteringen till PICARD's hammare för plattsättare. Golvplattor kan positioneras omsorgsfullt och utan att orsaka skador. Aluminiumhöljet med inbyggd skyddsmuff för handtaget gör hammaren till ett lättviktsverktyg (345 g) och ger användaren möjlighet att enkelt välja och kontrollera slagkraften. Båda insatser orsakar och efterlämnar inga oönskade gummifläckar - till skillnad från gängse gummihammare. Den blåa insatsen TPE-mjuk är mjuk och ger kraftig stötdämpning. Den medelhårda, gråa insatsen TPE-medium möjliggör arbeten med ökad slagkraft. I enlighet med den smarta SIMPLEX-principen kan alla komponenter bytas ut. Det hjälper både din plånbok och miljön. PICARD's hammare för plattsättare (art 0008390) utmärker sig genom sitt ergonomiska 2-komponent-handtag med vibrationsdämpning, som möjliggör arbete utan ansträngning, tack vare sin inre kärna av fiberglas. Handtagets glidsäkra område och upphängningsögla i handtagets ända garanterar för säkert arbete. Hammarhuvudet levereras med olika slagsidor. Den plana sidan kan användas för att slå sönder spruckna plattor med perfekt noggrannhet. Den hårda metallspetsen på motsatta sidan slår också igenom brända ytor exakt och utan ansträngning. Den sidan kan också användas för att slå hål i plattan med hjälp av ett runt hålverktyg. Trots sin exceptionella lättvikt (180 g) är denna hammare extremt robust och hållbar.

Reklamlådan FLOOR TILING DREAM TEAM med två av HALDER och PICARD tillverkade specialverktyg förläggning av golvplattor.

Den innehåller en SIMPLEX-mjukhammare med D 40 mm (art 3113.040) med insatskombination av TPE mjuk (mjuk, inga fläckar) / TPE medium (grå, medelhård, inga fläckar):

Aluminiumhöljet med inbyggd skyddsmuff för handtaget gör hammaren till ett lättviktsverktyg (345 g) och ger användaren möjlighet att enkelt välja och kontrollera slagkraftene.

Den möjliggör omsorgsfull positionering av golvplattorna utan att skada dem.

Inga färgfläckar, efterlämnar inga oönskade svarta gummifläckar - till skillnad från gängse gummihammare.

Alla delar kan bytas ut / monteras i efterhand, vilket är mycket effektivt och miljövänligt.

Lägg till PICARD-hammaren för plattsättare (art 0008390):

Ergonomiskt och vibrationsdämpande 2-komponent-handtag med inre kärna av fiberglas.

Halkfritt greppområde.

Upphängningsögla i handtagets ända för att säkra verktyget.

Lättvikt (180 g), ändå extremt robust och hållbar.


Den plana sidan för att slå sönder spruckna plattor.

Den inbyggda spetsen av hårdmetall slår igenom brända ytor; spetsen kan också användas för att slå hål i plattan med hjälp av ett runt hålverktyg.

Användningsområden

För golvkakling

Orderinformation

Dimension Längd x Bredd x Höjd [mm]	 [g]	GTIN	proficl@ss 5.0	ecl@ss 10.1	Art.nr.
125 x 50 x 400	525	4030618311980	AAA905c002	21-04-09-16	3113s002

Användningsexempel



Överensstämmelse

RoHS-kompatibel

Överensstämmer med direktiv 2011/65/EU och direktiv 2015/863

Innehåller inte SVHC-ämnen

Inga SVHC-ämnen med mer än 0,1 % w/w - SVHC-lista [REACH] per 27.06.2024.

Innehåller inte ämnen i proposition 65

Inga Proposition 65-ämnen inkluderade
<https://www.P65Warnings.ca.gov/>

Fri från konfliktmineraler

Denna produkt innehåller inga ämnen betecknade som konfliktmineraler" såsom tantal, tenn, guld eller volfram från Demokratiska republiken Kongo eller angränsande länder."